**C**erculem duri et. Dic ponit aliud exemplum in quo describit acta herculis et labores eius quibus singit meruisse celū dicens. Duri labores assumpti. celebrant. idest celebrem reddunt herculem. Luius ponit primum laborem. s. dominationem centaurorum dicens. Iste hercules domuit centauros superbos qui eū contempserūt. **C**Ubi notandum q̄ centauri monstra quedam dicta sunt ex medietate homines et ex medietate thauri: quos poete fingit genitos ex semine Ixionis quod proiecit in nubem. qua Juno circundederat se fugiens a facie eius volentis cū ea concubere. hos centauros hercules domuit. Cum enim conuenissent ad ludum palestre in monte foliorū. Hercules congressus cum eis ipsos vscq; ad effusionem sanguinis prostrauit.

## Metrū. VII.

Abstulit seu spolium. ) Hic ponit secundum laborem herculis dicens. Hercules abstulit spolium. idest pellem seu leoni. **C**Ubi notandum q̄ in silua Nemea fuit quidam leo crudelissimus qui homines totius regionis invasit quē aggressus hercules pro liberatioē patrie ipsum interemit et excorians ipm pellem pro spolio abstulit.

**F**ixit et certis volucres sagittis. ) Hic ponit tertius laborem dicens. Hercules fixit volucres. i. arprias. certi sagittis. **C**Ubi notandum q̄ rex fini filios suos excecauit qui noueraz suā de stupro ac cusauerāt: ppter qđ inuidia deorū ipse est excecatus: et apposite sunt ei arpiae. idest volucres virginei vultus. rapiētes cibū de mensa eius quas hercules sagittis suis fixit et suganit.

**P**oma cernenti rapuit draconis. ) Hic tangit quartum laborem dicens. Hercules. rapuit poma draconis cernenti. idest custodienti illa. rapuit aureo metallo. idest cum clava aurea. Hercules inquiā factus grauior. idest fortior leua. idest manu. **C**Ubi notandum q̄ septem fuerunt filie atlantis habentes ortum aureum cum pomis aureis que draco custodiebat. Hercules autem superueniēs draconi poma aurea abstulit.

**C**erberum traxit triplici cathena. ) Hic ponit quintum laborem dicens. Hercules cerberum. idest canem infernalem traxit ab inferis triplici cathena. **C**Ubi notandum q̄ pirritheus volens sibi desponsare reginam inferni. Herculem et theseum et alteros viros fortes assumpsit quibus venientibus ad infernum cerberus ianitor inferni ipsos latratu suo impediuit. Hercules autem ipsuz tribus catenis vincit. vel secundum alios ipsum traxit de inferno triplici cathena. quia dicitur habere tria capita contra triplici cathena vincita.

**V**ictor immitem. ) Hic ponit sextum laborem dicens. Victor. s. hercules fertur posuisse imitem dominuz. scilicet dyomedem. in pabulum seu quadrigis. i. equis quadrigam trahentibus. **C**Ubi notandum q̄ dyomedes fuit rex tracie. qui equos suos pauit humana carne. quez hercules interfecit dedit suis ppr̄us equis deuorandū.